
询比采购公告 

上海中贸美凯龙经贸发展有限公司，对 2023 中国建博会（上海）穿梭巴士服务项目进

行国内询比采购，合格报价人可就以下内容和有关服务提交密封报价。 

一、项目概况 

1.项目编号：贸凯展采字【2023】14号 

2.项目名称：2023中国建博会（上海）穿梭巴士服务 

    3.项目内容：2023中国建博会（上海）穿梭巴士服务 

    4.项目时间：2023 年 3 月 18—2023 年 3 月 25 日 （具体最终服务时间和使用数

量以采购人通知为准） 

5.项目最高限价（含税）：一个标段，最高限价 35 万元(含税) ，采购（报价）清单如

下表： 

用车需求 

一、虹桥机场、虹桥火车站（45 座以上大巴） 

行车路线：虹桥机场→虹桥火车站→国家会展中心（上海）→虹桥火车站→虹桥

机场 

班次 
10:00-15:00，每 15分钟一班，往返

行驶 

报价 

3月 22

日 
16车次 

 

3月 23

日 
10车次 

 

3月 24

日 
4车次 

 

合计 30车次  

 

二、观众团（53 座大巴） 

行车路线：宁波及周边地区→国家会展中心（上海）→宁波及周边地区（早去晚回） 

时间 8:00-18:00 报价 

数量 30 辆  

 



三、观众团（53 座大巴） 

行车路线：南通周边地区→国家会展中心（上海）→南通及周边地区（早去晚回） 

时间 8:00-18:00 报价 

数量 15辆  

 

四、酒店（45 座以上大巴） 

行车路线：酒店→国家会展中心（上海）→酒店（早去晚回） 

时间 8:00-18:00 报价 

数量 2辆  

 

五、嘉宾用车：七座别克商务车 4 台（带司机，商务车必须三年内新车，即 2020 年 1 月以后上牌的

车），预计使用时间 9 天，要求：车辆在接到任务后需在 1 小时内停至国展会展中心北广场指定停车

处。 

  报价 

数量 4辆  

备注：所提供车辆如需要第二天才返回当地的，租车费按照两个车次报价。 

人员需求 

穿梭巴士服务需在虹桥机场、虹桥火车站各出站口及乘车点配置接站服务人员，引导观

众有序乘坐穿梭巴士前往展会现场。 

虹桥机场接站点位 虹桥火车站接站点位 报价 

1 一层到达大厅 1 南到达 1、2、3出口（3处）  

2 南彩虹桥出站口 2 北到达 1、2、3出口（3处）  

3 北彩虹桥出站口 3 问询处 1、2出口（2处）  

4 二层乘车指示牌 4 P9停车场 B1层电梯处  

5 大巴车绿色通道 5 P9停车场一楼乘车点  

小计 5 小计 10  

总计 15  

二、车辆及驾乘人员防疫要求、人员要求 

1.加强对车辆的清洁工作。做好车辆正常清洁保洁工作外，每天对车辆至少使用消毒

水拖擦车厢地板及扶手、座椅、拉手、门把手等乘客频繁接触部位两次；落实车辆空调系

统正常运作，确保空调隔尘网清洗干净及车厢内通风顺畅，空气清新。每日出车前，必须

进行一次车厢消毒。 

2.做好车辆驾驶员健康日报告制度，每日车辆驾驶员出车前均需测量体温、询问情况

并做好登记工作。 

3.车辆须随车配备测温设备，消毒液，口罩及洗手液等防疫物质，对乘车人员实行先



测温后上车的原则，出现发烧低热、咳嗽等症状的，严禁乘车，并及时向展会主办单位或

卫生部门、公安部门报告，并积极配合调查。 

4. 观众乘车时必须提供乘车人员健康信息登记表，需督促乘车人员全程佩戴口罩。 

5. 每处点位均需配置 1 名接站服务人员，人员优选形象气质佳，有外语基础的在校学

生，并接受展会管理人员的岗前培训。 

   6.接站服务人员需穿着展会统一临时人员工装（出站口人员需举牌引导观众），工作时

间与穿梭巴士运行时间一致。 

7.接站服务人员由车辆服务商管理，穿梭巴士运行时间段必须保证各个接站点位有人

员在岗，展会主办管理人员不定期到岗抽检。 

8.提供的服务司机应服从指示，遵守交通规则，保证行车安全，不得擅离岗位，并不

得作出任何有损发包方名誉与形象的言行。 

9.竞投人所提供的商务用车的车龄最长不能超过 3 年（2020 年 1 月以后购置的车辆），

尽可能统一车辆颜色，穿梭巴士车身需粘贴展览会名称的车身贴（车身不能有其他同类型

展览会或题材的广告），车头需放置规定的指示牌，按招标单位提供的设计稿制作车身贴和

车头指示牌，制作费用由中标单位承担。 

 

三、对供应商的资格要求 

    1.持有工商行政管理部门核发的法人营业执照，营业执照具备汽车租赁的经营范围，

注册资金必须不少于 100万元人民币（含 100万元）； 

    2.持有租赁车辆的行驶证，拟投入的车辆已购买足额的（含足额交通强制险、车上

人员责任险、保险金额不少于 100万元的第三者责任险等）行车保险； 

 3.在本行业有良好的业绩和经验，并具有提供穿梭巴士服务项目的成功案例 1 次（需

提供 2020年至今合同/协议复印件）； 

4.在以往类似租赁服务中没有负面记录、不良社会报道及法律纠纷（承诺书）； 

5. 所提供的商务用车的车龄最长不能超过 3 年（2020年 1月以后购置的车辆）。 

三、询比采购文件说明： 

（1）询比采购文件获取时间：2023 年 2 月 22 日至 2023 年 2 月 25 日 17:00；如报名

参加询比的申请人数量过少不足以形成充分竞争时，采购人可以发出补充公告，适当延长

报名时间。本项目采取电子邮件方式进行报名，凡有意参与响应的供应商，报名时须提交

报名资料并签字盖章的电子版本至 hurr@ctme.cn。响应申请人报名时须提交的资料详见

《申请人报名应提交资料一览表》。报名资料经采购人审核通过后，将采购文件通过邮件发

送至各响应人处。 

（2）本套询比采购文件包括六部分：《询比采购公告》，《报价人须知》，《合同格式》

mailto:报名时须提交报名资料并签字盖章的电子版本至hurr@ctme.cn
mailto:报名时须提交报名资料并签字盖章的电子版本至hurr@ctme.cn


（确定提供服务的报价人与最终用户签订的合同格式文件），《格式文件》（报价人应按该部

分格式编制并提供报价文件），《询比采购过程及评审方法》及《用户需求书》（对本次询比

采购服务内容需求的具体描述）。 

五、制作报价文件须知 

  （1）所有报价人递交的项目报价文件必须附有保证金，保证金金额为人民币 7000元。 

   （2）报价文件必须按第四部分《格式文件》制作并装订成册。 

   （3）响应文件开启时间（递交报价文件截止时间）：2023 年 3 月 2 日北京时间下午

14:30时。 

响应文件开启地点：上海中贸美凯龙经贸发展有限公司 1 号会议室（地址：上海市青

浦区涞港路 181号国家会展中心 B栋 304室）。 

   （4）报价文件主要内容应包括本询比采购文件第四部分《格式文件》中列明的项目。

报价人应制作报价文件正本一份。 

   （5）报价人同时须于报价截止时间当天，到达开启地点递交两套纸质版的报价文件。 

 （6）报价人自行负责准备报价文件和递交报价文件所发生的任何成本或费用。买方对

此不负任何义务。 
六、报价文件的评审及最终供应商的确定 

   （1）报价文件评审的原则：报价文件应满足第五部分《询比采购过程及评审方法》

“4.1 报价文件的初审”要求，成为有效的报价文件。在此前提下，进行经评审的最低法

评审。评审小组对各报价人的报价，按照从低到高的顺序依次进行排名。报价最低的报价

人推荐为第一成交候选人，依据分数从低到高推荐第二成交候选人和第三成交候选人。。如

出现评分结果相同时由评审小组以少数服从多数的原则确定名次，并提出书面评审报告并

送采购人。采购人根据评审小组推荐的候选成交报价人结果，确定成交报价人。 

（2）本次询比采购公告在上海中贸美凯龙经贸发展有限公司（www.ctme.cn）上发布。

本公告的修改、补充，在上海中贸美凯龙经贸发展有限公司（www.ctme.cn）发布。本公告

在各媒体发布的文本如有不同之处，以在上海中贸美凯龙经贸发展有限公司（www.ctme.cn）

发布的文本为准。 

（3）有关此次询比采购之事宜，可按下列方式向采购人查询： 

采购人：上海中贸美凯龙经贸发展有限公司 

地址：上海市青浦区涞港路 181号国家会展中心 B栋 304室 

电话：021-39880417 

联系人：胡小姐 

邮箱：hurr@ctme.cn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



申请人报名应提交资料一览表 

项目名称：2023 中国建博会（上海）穿梭巴士服务 

项目编号：贸凯展采字【2023】14 号 

报价单位（盖章）： 

序号 项目 
内页

码 

报名提交资料要

求 
备注 

1 报名申请函（格式一）  
  扫描件 

 加盖公章 
 

2 企业法定代表人证明书（格式二）  
  扫描件 

加盖公章 
 

3 
报名代表人的法定代表人授权委托书

（格式三） 
 

  扫描件 

加盖公章 
 

4 企业营业执照复印件  
  扫描件 

加盖公章 
 

5 申请承诺书（格式四）  
  扫描件 

 加盖公章 
 

注：1.本表附于报名资料内首页，作为报名资料目录，和其他资料一起加盖公章，形成一

份 PDF 电子版，发送至采购人邮箱 hurr@ctme.cn。 

2.列表第 1、2、3、5 项按附件一格式一、二、三、四提交。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:发送至采购人邮箱hurr@ctme.cn


报名申请函 

 

致：上海中贸美凯龙经贸发展有限公司 

按照询比公告的要求，我公司递交有关资料文件。此申请是由__     _（公

司名）以______  ______（姓名）为全权代表身份递交的。 

我们理解邀请单位有权拒绝任何申请，而无需承担任何责任。 

 

 

 

申请人名称：（盖章） 

 

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章） 

 

申请日期：2023 年  月  日 

 

 

所有与本采购有关的函件请发往下列地址： 

地址：                                     

电话：                                     

传真：                                     

电子邮件：                                 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

格式二：         

法定代表人（责任人）证明书 

（  ）第 号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

格式三：        法定代表人（责任人）授权委托书 

                      （   ）第  号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注：按提供的格式或使用从工商管理部门购买的格式填写 

 

 

 

注：1、须附委托代理人身份证复印件； 

2、法定代表人证明书和法定代表人授权委托书也可以采用工商部门统一印制的格式。 

 

  

        现任我单位     职务，为法定代表人（负责人）， 

特此证明。 

有效期限：                                      

附： 

法定代表人（负责人）身份证号码：                              

单位：（盖章） 

                   年 月  日 

兹授权         为我方委托代理人，其权限是：                                                

                                                                      

有效期限：                                                                

附：身份证号码：                                  

 

法定代表人（负责人）：（签名或盖章） 

授权单位：（盖章） 

 

年  月   日 



格式四： 

 

 

申请承诺书 

致上海中贸美凯龙经贸发展有限公司： 

（一） 

我方申请参与 2023 中国建博会（上海）穿梭巴士服务项目报价，在此郑重承诺我方

无下列任何一种情况： 

一、 因腐败或欺诈行为而被政府或项目业主宣布取消报价资格； 

二、 被列入上海中贸美凯龙经贸发展有限公司的供应商黑名单，或被处于上海中贸

美凯龙经贸发展有限公司停权处罚期内； 

三、被有关部门责令停业、企业财产被查封和冻结或者处于破产状态； 

四、联合体、关联方关系企业同时报名和报价。 

我方以上承诺若与事实不符，愿意承担由此而引发的一切后果并承担相应的法律责任。 

 

（二） 

一、本公司保证报名申请文件及其后提供的一切材料都是真实的。 

二、本公司保证不与其他单位围标、串标，不向邀请人或其人员行贿。 

三、我方已认真阅读上海中贸美凯龙经贸发展有限公司网站（http://www.ctme.cn）

公布的上海中贸美凯龙经贸发展有限公司供应商“黑名单”管理的相关规定，承诺若我方

存在以上规定列示的情况，邀请人有权依据相关规定进行处理。我方愿意承担由此而引发

的一切后果并承担相应的法律责任。 

四、如我方在本项目中存在串通、弄虚作假、行贿情形的，中选无效，接受被邀请人

列入黑名单并被限制参与采购的处罚。 

 

                                  报价申请人名称（盖公章）： 

               法定代表人或授权代表（签名或盖章）： 

日期： 

 
 

 

 

 
 


